
UCHWAŁA  NR 931/104//06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 marca 2006r. 
 

wprowadzająca zmiany do harmonogramu prac przy komunalizacji gruntów
pod drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592  z póź. zm.), w związku z art. 20
ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych ( Dz. U.  z 2004r Nr 204 poz.
2086  )  oraz  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z
2002r.  Nr  173,  poz.3826  z  późn.zm.),  Zarząd  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala,  co
następuje: 

§ 1.

1. Wprowadza zmiany do harmonogramu prac związanych z komunalizacją gruntów
pod  drogami powiatowymi,  zatwierdzonego  Uchwałą  Nr 734/76/2005 Zarządu
Powiatu w Sierpcu z dnia 01.04.2005 r.

2. Traci  moc  Uchwała  Nr  800/84/2005 Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia
08.07.2005 r. wprowadzająca zmiany do harmonogramu prac przy komunalizacji
gruntów pod drogami powiatowymi.

3. Harmonogram  prac  związanych  z  komunalizacją  gruntów  pod  drogami
powiatowymi po uwzględnieniu zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu ..........................................

2. Witold Lorek – członek  Zarządu ..........................................

3. Andrzej Gromelski – członek Zarządu ..........................................

4. Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................

5. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................  


